Chã Grande
Itt, . ,1.. . iY

offiçr

PRocESso LtctrATóRto No 033/2024
DISPENSA EiIERGENCIAL NO OO,I/2024

ATA DE REUNIÃo DA coiilssÃo DE coNTRATAçÃo PARA APRECIAçÃO DA DOCUi,ENTAçÃO
DE HABtLtTAçÃo, REFERENTE À AoutsçÃo DE coÍuBusrívEts DEsflNADos Ao
ABAsrEctuENTo DA FRorA DE vEÍcuLos E EeurpAmENTos pnópRtos E LocADos DAs
SECRETAR|AS MuNrctpArs DE ADMTNTSTRAÇÃo, AcRtcuLTURA, |NFRAESTRUTURA,
URBANISi,o E EDUcAÇÃo, EsPoRTEs, CULTURA, TURISMo E JUVENTUDE.

/r",** ú h

Aos catorze dias do mês de junho do ano de dois mil e quatro (14.06.2024\, às trozê horas ê trinta

minutos, na Sala da Com,ssâo de ContrataÉo, reuniu-se em Sessáo a Comissão de ContrateÉo

Presidida pela Sra. Gleyciane Alexandre Gomes, tendo como Membros a Srta. Luana Roberta Batista da

Silva e o Sr. Mannix de Azevêdo Ferreira, abaixo assinados, com o objetívo de apreciarem a

DocurnentaÉo de HabilitaÉo para a Aquisição dê Combustíveis detlnadc ro abastocimento da

FÍota do Vebulos e EquipamerÍoG póprioc e locados das SocÍotaÍla3 unlcipak dê

Admlnbtnç{o, Agricultura, lnfraGtrutura, UÍbanbmo o Educação, EspoÍtoa, CultuÍa, Turismo e

Juvontudo. Abertos os trabalhos, a Agentê de Contrataçáo iniciou os trabalhos verificando os documentos

solicitados e ficou constatedo o seguinte: o lnstituto deixou de autenticar seus documentos apÍesentedos

em Íotocópies, neste ato fui solicitado os originais que foram conferidos e constatada a autenticidade dos

mesmos; sendo assim, deu-se continuidade a sessão e a Agente de ContreteÉo detsrminou que fosse

efetuada a consulta via intemet da autenticidade dos documentos apresentados pelo t, L. DE QUEIROZ

FILHO LTDA, constatada a autenticidade, a Agente de ContrataÉo recomendou que o Processo Íosse

encaminhado a Assessorie JurÍdice do MunicÍpio para êmissáo de Parecer e postêrior encaminhamento

ao Senho[. PÍêÊito para Raüficeçáo. Náo havendo nada mais a tratar dêu a Sessáo por encerrada, tendo

eu, Mannix de Azevêdo Ferreire, Membro da Comissâo de ContrataÉo, lavrado a presente Ate, que

depois de lida e achada coníorme, vai assinada por todos os presentes. Chã Grande/PE, t4 dejunho de

2024 às 14h00min.ill I llillill I ll ililil I I il I il I I il I il I I il t il I I il t t tl I il t I t I

oo/ul

M. L. DE QUEIROZ FILHO LTDA

Mannix de íievêdo Ferreira-
Eíeyciaod Aléxandre Gomee Luana Roberta B. da Silva

Membro CorÍ\iésão ContrataÇãoAgente de ContrataÇáo Membro Comissão ContratâÇão

l0'1, CenlÍo, Chõ Gronde-PÊ, CEP 55.ó3ó-000
E-moil ouvidoÍio,ê'chogÍonde.pe.gov.br I

Teleíone: 8l 3537-l,l40 CNPJ: II.04
Sile www.chogronde.pe.gov.br

V. Sõo José